электроприводы
для систем овк
RGP30 ЭЛЕКТРОПРИВОД
С ПРУЖИННЫМ
ВОЗВРАТОМ
3Нм и 5Нм
Электропривод с пружинным возвратом предназначен
для безопасного управления воздушными заслонками

Крутящий момент при PN < 5 Нм
Утечка через закрытый клапан При разделении < 0,1%, при смешении < 1%
Падение давления (max) Смесительный узел = 1 бар, отводной 2 бар
Соединение с трубопроводом Резьбовое (внутренняя резьба, EN 10226-1)
Корпус, заслонка, сальник Стойкая к коррозии латунь EN 12165 CW617N
Ручки, накладки Нейлон
Рекомендованные жидкости Вода или водный раствор гликоля с концентрацией до 50%
Показатель кислотности Регулируемая среда с кислотностью 7-10 pH
Кольцевое уплотнение EPDM
Рекомендации по установке
Промыть систему перед установкой регулирующего клапана.
Использовать компенсаторы в местах механических нагрузок (при присоединении).
Использовать сетчатые фильтры перед клапаном.
Номенклатура и коды для заказа
Артикул Наименование Резьба, дюйм Kvs, м3/ч DN, мм
RMV03100-012-0.4 Клапан поворотный 3-х ходовой Rp 0,5 0,4 15
RMV03100-012-0.63 Клапан поворотный 3-х ходовой Rp 0,5 0,63 15
RMV03100-012-1.0 Клапан поворотный 3-х ходовой Rp 0,5 1 15
RMV03100-012-1.6 Клапан поворотный 3-х ходовой Rp 0,5 1,6 15
RMV03100-012-2.5 Клапан поворотный 3-х ходовой Rp 0,5 2,5 15
RMV03100-034-4.0 Клапан поворотный 3-х ходовой Rp 0,75 4 20
RMV03100-034-6.3 Клапан поворотный 3-х ходовой Rp 0,75 6,3 20
RMV03100-100-10 Клапан поворотный 3-х ходовой Rp 1 10 25
RMV03100-100-16 Клапан поворотный 3-х ходовой Rp 1 16 25
RMV03100-114-16 Клапан поворотный 3-х ходовой Rp 1,25 16 32
RMV03100-114-25 Клапан поворотный 3-х ходовой Rp 1,25 25 32
RMV03100-112-25 Клапан поворотный 3-х ходовой Rp 1,5 25 40
RMV03100-112-40 Клапан поворотный 3-х ходовой Rp 1,5 40 40
RMV03100-200-40 Клапан поворотный 3-х ходовой Rp 2 40 50
RMV03100-200-50 Клапан поворотный 3-х ходовой Rp 2 50 50
RMV03100-200-63 Клапан поворотный 3-х ходовой Rp 2 63 50
Габаритный чертеж
Клапан поворотный
2-ходовой серия VB
Шаровой регулирующий клапан VB предназначен для регулиро-